РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область - Кузбасс

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.02.2025 № 210-п

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации

Мысковского городского округа от 07.11.2024 № 1577-п

На основании заявления Общества с ограниченной ответственностью

«Мысковская горэлектросеть» от 26.11.2024 № 34, руководствуясь

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

Мысковского городского округа, Положением о Комитете по управлению

муниципальным имуществом Мысковского городского округа,

утвержденным решением Мысковского городского Совета народных

депутатов от 18.11.2010 № 65-н:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации

Мысковского городского округа от 07.11.2024 № 1577-п «Об установлении

публичного сервитута», изложив его в новой редакции, согласно

приложению.

2. Начальнику отдела по информатизации и компьютерному

обеспечению администрации Мысковского городского округа Ширяеву П.Г.

разместить настоящее постановление на сайте «Электронный бюллетень

Мысковского городского округа» (электронный адрес в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» - pravo-myskiadmin.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и

распространяется на правоотношения, возникшие с 07.11.2024.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы Мысковского городского округа по городскому

хозяйству и строительству Е.В. Капралова.

Глава Мысковского

городского округа Е.В. Тимофеев

        Приложение

к постановлению администрации

Мысковского городского округа

от 24.02.2025 № 210-п

«Приложение

к постановлению администрации

Мысковского городского округа

от 07.11.2024 № 1577-п

Первый заместитель главы

Мысковского городского округа

по городскому хозяйству и строительству                                                           Е.В. Капралов